关于对申报2016年省级重点教材立项建设遴选结果的公示
根据《关于认真做好2016年江苏省重点教材立项建设工作的通知》（校机教〔2016〕122号）和《省教育厅关于启动“十三五”高等学校重点教材立项建设工作的通知》（苏教高〔2016〕13号）的要求，经教师个人申报、院（系）审核推荐、校内专家评审，推荐《建筑物理》（第三版）等18部教材申报省级重点教材立项建设项目。现予以公示（时间：9月8日——9月13日）,名单附后。
公示期间，若有疑问可向教务处教研科咨询；若有异议，请以书面形式向教务处教研科反映，恕不接受任何匿名举报。
联系电话：025-83790711；联系地点：四牌楼校区教务处
                                                                                               教务处
                                                      2016年9月8日

修订教材：
	序 号
	院系
	申报教材名称
	主编姓名
	备注

	1
	建筑学院
	建筑物理（第三版）
	柳孝图

	2
	经济管理学院
	供应链与物流管理
	赵林度
王海燕

	3
	电气工程学院
	[bookmark: _GoBack]《电机学》（第三版）
	胡敏强
黄学良
黄允凯
徐志科

	4
	外国语学院
	大学体验英语听说教程（第三版）1-4册
	李霄翔

	5
	交通学院
	道路交通工程系统分析方法（第二版）
	陆 建
	品牌专业

	6
	交通学院
	结构设计原理(第三版)
	叶见曙

	7
	法学院
	工程法学
	周佑勇

	8
	医学院
	临床比较影像学
	李  澄
	品牌专业

新编教材：
	序 号
	院系
	申报教材名称
	主编姓名
	备注

	1
	建筑学院
	建筑设计课教程：入门.综合
	韩冬青
鲍莉
朱雷
	品牌专业

	2
	信息学院
	数字电路与系统
	李文渊
	品牌专业

	3
	土木学院
	建筑结构体系创新与实践
	陆金钰

	4
	土木学院
	面向大土木的混凝土结构设计原理
	邱洪兴
	品牌专业

	5
	电子学院
	搭建你的数字积木-数字系统与Verilog HDL设计入门教程
	汤勇明
张圣清
陆佳华
	品牌专业

	6
	物理系
	工科基础物理学
	董科
周雨青
张玉萍

	7
	生医
	生物医学工程中的物理化学
	顾忠泽
	品牌专业

	8
	仪科
	信息通信网络概论
	陈熙源
	品牌专业

	9
	艺术
	艺术导论
	王廷信

	10
	智能运输系统（ITS）研究中心
	智慧城市概论
	黄卫